
Prodej rodinného domu v Nové Pace, ul. Na Strži

Vlastnictví: osobní Okres: Jičín

8.300.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Nová Paka
Typ: prodej Ulice: Na Strži

Popis nemovitosti:
Připravili jsme k prodeji komplex 3 rodinných domů v blízkosti centra Nové Paky. Každý dům má vlastní číslo popisné.
Jednotlivé stavby jsou patrové, mají 4 místnosti, kuchyň a koupelny, které doporučujeme zmodernizovat. Je možnost případně
ihned k nastěhování. Krajní domy mají garáž. Celý komplex domů má novou střechu, veškeré inženýrské sítě a jsou plně
funkční. Každý dům má vlastní komín a topidlo na tuhá paliva, tedy možnost topení např. vlastním dřevem, které při
stoupajících cenách el. energie a plynu určitě každý ocení. Možnost soláru na celou střechu. Domy jsou vystavěné na
rozlehlém slunném jižním svahu s výhledem do okolí. Výhodou je známá lokalita Podkrkonoší, blízkost atraktivních Krkonoš a
Českého ráje. Dobrá dopravní dostupnost směr Jičín a Vrchlabí. Celý komplex se bude prodávat pouze v celku. Vhodné pro
vícegenerační rodinu nebo podnikatelský záměr, například jako penzion a ubytování. V blízkosti cca 5 min. se nachází
lyžařský vlek. Pro prohlídku kontaktujte makléře

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Friedrich Petr
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900857805

strana 1


